
UCHWAŁA NR XVIII/117/2019
RADY GMINY JAKTORÓW

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg wewnętrznych na terenie Gminy Jaktorów
do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1571) oraz uwzględniając uchwałę Nr 205/2019 Zarządu 
Powiatu Grodziskiego z dnia 13.11.2019 r. w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie 
gminy Jaktorów do kategorii dróg gminnych, Rada Gminy Jaktorów uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się istniejące drogi wewnętrzne wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii 
dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Mirosław Byczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2019 r.

Poz. 13720



Załącznik nr 1
Do uchwały Nr XVIII/117/2019

Rady Gminy Jaktorów
z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE 
GMINY JAKTORÓW, KTÓRYM POSTANOWIONO NADAĆ KATEGORIĘ 

DRÓG GMINNYCH

Lp.
Nr ew. dz.
tworzącej

drogę
Nazwa ulicy Miejscowość

Określenie odcinka
drogi

Długość
drogi
(mb)Początek Koniec

1
359/4

ul. 1 Maja
(odcinek od torów

PKP do drogi gminnej
ul. Parkowa)

Chylice -
Kolonia

0+000 0+139 139

2
89/1 ul. Długa

Sade Budy
0+000 1+225 1225

3
128, 148,
182/81

ul. gen. Bema 
Sade Budy

0+000 0+595 595

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13720


		2019-11-29T11:49:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




